1137. Obiit Ludovicus rex Francorum ”.

1138, Rainaldus Remorum archiepiscopus obiit. Petrus, filius Petri
Leonis, moritur, trans Tiberim episcopus. Obiit Lutharius inpe-
rator Alemannie 4,

1139. Roma pape Innocentio pacificatur .

1140. Samson Carnotensis decanus fit Remensis archiepiscopus.
Stephanus rex Anglie et Balduinus Hainonensis comes cum Hugone
Canpdavene contra Theodericum comitem conspirant. Quibus ille non
sine eorum gravi iactura, terris eorum ferro, flamma, hominum captione,
animalium depredatione ac castrorum subversione vastatis ¢, viriliter
restitit .

1141. Obiit magister Hugo theologus @ ().
1143. Obiit Innocentius papa, qui et Gregorius; successit
Celestinus, qui et Guido %

1144. XIV kal. Februarii tanta ventorum violentia facta
est, ut etiam turres lapideas, domos et templa deiceret,

a. Main 5v, fin du XII¢ siécle. — b. Main 4" — c. vastatis man-
qite dans ces annales et dans la Cont. Burburg., mais est suppléé
par Periz pour compléter la phrase. — d. Main 4.

(1) La méme année pour le mariage de Thierry d’Alsace avec
Sibylle d’Anjou, fille de Foulgues V, est donnée par le Chronicon
S. Bavonis (éd. DE SMET, Corpus chronicorum, t. T, p. 582).

(2) Ce n'est pas exact; saint Norbert mourut le 6 (VI id.)
juin 1134 (Vita S. Norvberti, c. 22; S§§., XII, 703).

(3 Cf. Conlin. Gemblac., a. 1136 (88, VI, 385).

(1) Hugues de Saint-Victor, mort le 11 février 1141.
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arbores etiam et silvas radicitus evelleret “ (*). Eodem anno
obiit Celestinus; successit Lucius, qui et Gerardus®

1145. Obiit Lucius; successit Eugenius, qui et Bernardus ”.
Domnus Absalon abbas ecclesic beati Amandi, vir in Christi
ccclesia magne reverentie et auctoritatis, anno XXe¢I° post-
quam ¢cclesiam beati Amandi regendam suscepit (?), cursu
vite fideliter peracto, ut fidelis servus et prudens pro talento
sibi credito multiplicem usuram Domino suo secum repor-
tans, ab erumna presentis miserie, quod diu desideraverat
absolutus, et viam universe carnis ingressus, XII° kal. Octo-
bris in gaudium Domini sui intrare meruit, sepultusque est
ante ianuam e¢cclesie sancti Amandi in claustro ®. Successit
Gualterus, prior eiusdem ecclesie ¢ (?). Edessa civitas Chris-
tianorum, que et Rohais dicitur, a paganis capitur, et archie-
piscopus in ea cum multi clero et plurimi de populo martiri-
zantur (4). Cometa visa este.

1146. Ab Eugenio papa Rome ordinatur episcopus Tornaci
domnus Anselmus, quondam abbas sancti Vincentii Laudu-
nensis?(%). Obiit domnus Absalon abbas, vir magne reverentie
et auctoritatis (°).